
お客様各位

平素は釣具のイシグロをご愛顧頂き誠にありがとうございます。

このたび、イシグロ西尾店の店舗従業員が、新型コロナウイルスに感染している
ことが、2月1日（水）に判明致しました。地域の皆様、関係者の皆様にご心配をおか
けしてしまうことを心よりお詫び申し上げます。

当該従業員は、1月30日（日）夜に発熱などの症状があり、1月31日に検査を実施し翌日
陽性であることが判明しました。尚、当該従業員は、1月29日（土）まで出社をしてい
ました。1月30日（日）より出社をしておりません。

当該従業員の勤務実績と経緯について
1月　29日（月）出社
1月　30日（日）公休　夜発熱の症状
1月　31日（月）のどの痛みもあり、病院にてPCR検査を実施
2月　1日（火）PCR検索の結果陽性が判明

このたびは、イシグロ西尾店をご利用いただいているお客様をはじめ、多くの
皆様に大変ご心配をおかけしておりますが、引き続き安全にお買い物をして頂ける
環境を整えて参りたいと思います。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

[お問い合わせ]
株式会社イシグロ　総務部　　　　　　　 　　　ＴＥＬ　053-473-3535
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ　053-473-0305

2022年2月2日

株式会社イシグロ

代表取締役社長　石黒陽

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について


